2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации на 2024-2026 годы
Принято Думой Окуловского муниципального

района 26 февраля 2025 года

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации на 2024-2026 годы, приложенный к Программе приватизации муниципального имущества в Окуловском муниципальном районе на 2024-2026 годы, утвержденной решением Думы Окуловского муниципального района от 23.11.2023 № 217 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 25.07.2024 № 256, от 25.09.2024 № 265, от 25.12.2024 № 290), дополнив его строкой следующего содержания:
	Наименование
	Местонахождение, площадь помещения (помещений), площадь земельного участка
	Способ привати-зации
	Режим управления муниципальным имуществом

	Обремене-ние

	1
	2
	3
	4

	Гостиница
(жилое здание) с земельным участком (категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для осуществления производственной деятельности)
	Новгородская область,

р-н Окуловский, Окуловское городское поселение,
г. Окуловка, ул. Театральная, д.2,
площадь здания 275,9 кв.м., кадастровый номер 53:12:0102005:41,

площадь земельного участка – 1277 кв.м.,
кадастровый номер 53:12:0102005:6

	аукцион
	Собственность муниципального образования «Окуловский муниципальный

район»
	-

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru), на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в           бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района».
	Председатель Думы

муниципального района

26 февраля 2025 года

№ 301
Т.В. Нестерова

	Первый заместитель

Главы администрации района
М.О. Петрова